% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Clean inleg OPAL IP65

Clean inleg OPAL IP65 is een cleanroom inleg armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur KvK
is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle
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BTW nr.

Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: clean inleg opal ip65
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP65

Lamptype: LED

Afscherming: opaal kunststof
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90

073623 5750
info@Iluxorlicht.nl
www. luxorlicht.nl
065.01.22.313
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Artikelcode

LXR002271
LXR002272
LXR002273
LXR002274
LXR002275
LXR002276
LXR002277
LXR002278
LXR002279
LXR002280
LXR002281
LXR002282
LXR002283
LXR002284
LXR002285
LXR002286
LXR002287
LXR002288
LXR002289
LXR002290
LXR002291
LXR002292
LXR002293
LXR002294
LXR002295
LXR002296
LXR002297
LXR002298
LXR002299
LXR002300
LXR002301
LXR002302
LXR002303
LXR002304
LXR002305
LXR002306
LXR002307
LXR002308
LXR002309

LXR002310

Afmetingen

595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
595x595x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm
595x295x97 mm

595x295x97 mm

Wattage (W)

17
17
17
17
39
39
39
39
54
54
54
54
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
17
17
17

17

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

2100
2100
2100
2100
4900
4900
4900
4900
6600
6600
6600
6600
4900
4900
4900
4900
6600
6600
6600
6600
9800
9800
9800
9800
13900
13900
13900
13900
6100
6100
6100
6100
11500
11500
11500
11500
1785
1785
1785

1785

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR002311
LXR002312
LXR002313
LXR002314
LXR002315
LXR002316
LXR002317
LXR002318
LXR002319
LXR002320
LXR002321
LXR002322
LXR002323
LXR002324
LXR002325
LXR002326
LXR002327
LXR002328
LXR002329
LXR002330
LXR002331
LXR002332
LXR002333
LXR002334
LXR002335
LXR002336
LXR002337
LXR002338
LXR002339
LXR002340
LXR002341

LXR002342

Afmetingen

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

595x595x97 mm

1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x295x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1195x595x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm
1495x295x97 mm

1495x295x97 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4165
4165
4165
4165
5610
5610
5610
5610
4165
4165
4165
4165
5610
5610
5610
5610
8330
8330
8330
8330
11815
11815
11815
11815
5185
5185
5185
5185
9775
9775
9775

9775

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



